
Szám: SZl48-28l2022.
Jegyzőkönyv

KészÜlt Szikszó V_aros Önkormányzat Képviseló-testületének 2022. szeptember l1Z. napján
16,00 Órakor a Szikszói Közös Önkormányzati Hivatal I. emeleti tárgyalójában nregtÁtt
rendkívüli ülésén.

Jelen vannak: Sváb Antal polgármester
Dr. Piskóti István alpolgármester
Gál Péter, Hetesi Gergely, Marl'ai Pál és Mező István képviselők.

Battáné dr. Tóth Zita jegyző

Sváb Antal Polgármester: kÖszönti a megjelenteket, a.jelenléti ív alapjan megállapítja, hogy
az ülés határozatképes. és azt megnyitja. A jegyzőkönyrl hitelesitok sz|mOlyére tesi j,avaslaú
Mező Istvan és Hetesi Gergely képviselők szernélyében. A képviselő-tesúlet a hitelesítőkre
tett javaslatot - 6 fo van jelen a szavazásnál - e.g}hangulag 6 igen szavazattal elfo;gadta. AjegYzőkÖnYvet dr. Juhász Lilla a Szikszói Közös Önto.,oanyzatiHivatal dolgozój ave,zeti.

Polgármester javasolja, hogy a testtilet a meghívóban -- 1. sz. melléklet _ szereplő rnapirend
szerint tartsa ülését:

NAPIREND:

1./ A Szikszó és térsége fejlesztésének érdekében szükstlges intézkedésekről szóló 1 8r|_112020,(x. 18.) Korm. határozat, majd az azt módosítő l56u2a2l. (VIII. 5.) Korm. határozattalapján
a szikszói iPari fejlesztési területhez kapcsolódó villanros energia hálőzatfejlesztés ,.SzikszóIPari Park 132122 kV-os alállomás építése" projekt tervezési és kivitelezési muLnkáinak
elvégzésére iránYuló közbeszerzési eljárás Óreámén,yének megállapítása és a nyertes
ajánlattevő kiválasztása
2./ DÖntés a Szikszó viiros csapadékvizhálőzattínak felújítása és bővítése című Top plusz_
1.2.1-2l Étheto települések ,,A" fotevékenység teteptitesi kékinfrastruk;;Gi.rrij*
pá|yázat benyújtásával kapcsolatban.

- Egyebek

A KéPviselŐ-teshilet a napirendre vonatkoző javaslatclt _ 6 fő van jelen a szavaz,ásnál _
egYhangúlag 6 igen szavazattal elfogadta és az alábbi elfogadott napirú szerint tartja ülését:

NAPIREND:
l./ A Szikszó és térsége fejlesáésének érdekében szükséges intézkedésekről szóló l 82t/2O20.
(XI. 18.) Korm. határozat, majd az azt módosítő l560/2d21. (VIII. 5.) Korm. hatérozatalapján
a szikszói iPari fejlesztési területhez kapcsolódó villamos energia hálőzatfejlesáés .,SzikszóIPari Park 132/22 kV-os alállomás építése" projekt tervezési és kivitelózési munkáinak
elvégzésére irányuló közbeszerzési Ótl*a. ireámén.yének megállapítása és a nyertes
ajánlattevó kiválasztása



2./ Döntés a Szikszó város csapadékvízhálőzatÁnak felújíüísa és bővítése című TOP_ Plusz-
1.2.t-2l PttretO települések ,,A" fotevékenység Teleptilési kékinfrastruktura fejlesztése
pályáaat benyujtrásával kapcsolatban.

- Egyebek

Fentiek alapján a képviselő-testiilet az alábbi napirendi pontokat tárgyalja:

NAPIREND:

1./ A Szikszó és térsége fejlesztésének érdekében sztikséges intézkedésekről szőIő t82ll2020.
(XI. 18.) Korm. határozat, majd az azt módosítő 156012021. (VIII. 5.) Korm. határozatalapján
a szikszói ipari fejlesztési területhez kapcsolódó villamos energia há|őzatfej|esáés ,,Szikszó
Ipari Park l32l22 kV-os alállomás építése" projekt tervezési és kivitelezési munkáinak
Olvégzésere irányuló közbeszerzési eljárrás eredményének megállapítása és a nyertes
aj ánlattevő kiválasztása
2./ Döntés a Szikszó viáros csapadékvízhálőzatának felújítása és bővítése című TOP_ Plusz-
1.2.t-2t PttretO települések ,,A" főtevékenység Teleptilési kékinfrastruktwa fejlesztése
pályáuat benyujtasával kapcsolatban.
- Egyebek

NAPIREND:

1./ A Szikszó és tersége fejlesáésének érdekében sziikséges intézkedésekről szőlő l82tl2020.
(XI. 18.) Korm. határozat, majd az aá módosítő 156012021. (VIII. 5.) Korm. határozat
alapján a szikszói ipari fejlesztési területhez kapcsolódó villamos energia hálőzatfejlesztés
,oSzikszó Ipari Park 132/22 kV-os alállomás építése" projekt tervezési és kivitelezési
munkáinak elvégzésére irányuló kőzbeszerzési eljárás eredmenyerrek megállapítrása és a
nyertes ajánlattevő kiválasztása

llőterj esáő : polgármester
(Irásos anyag csatolva a jegyzőkönyvhöz: 2. szátműmelléklet)

§váb Antal polgármesteí: az előterjesztés az ülés elején kiosztásra került. Az ipari parkoz
kapcsolódó alállomás kiepítésere vonatkozóan sziikséges a testtiletnek döntést hoznia.
Röviden ismerteti az előterjesztés tartalmát. A beruházás mielőbbi megvalósulása erdekében
vált szíikséges a rendkívüli ülés összehívása.

Marjai Pál képviselő: elmondja, hogy három leállás lesz ebből az alállomásból. Az ongai
keresáeződés uüín ftild alatt lesznek a kábelek elvezetve. Ennek a kiépítését tartahmazza, az
elótedesztés.

Battrá,né dr. Tóth Zita jegyző: név szerinti szavazás sztikséges a határozati javaslatok
olfogadrásához.

Név szerint i szav azás következik :

Battráné dr. Tóth Zita jegyző egyenként felolvassa a képviselők nevét a név szerinti
szavazáshoz:



Gál Péter
Hetesi Gergely
Marjai Pál
Mező István
dr. Piskóti István
Sváb Antal

igen
igen
igen
igen
igen
igen

A kéPviselŐ-testiilet a határozati javaslatot név szerinti szavazással _ 6 fő van jelen a
szavazásnál - egYhangúlag 6 igen szavazattal fogadta el, és megh ozta azalábbi határozatot:

Szám: 140 l2022.(Ix. 1 2.) HATÁROZAT
TárgY: A Szikszó és térsége fejlesztésének érdekében szükséges intézkedósekről szóló
182112020. (XI. 18.) Korm. határozat, majd az aztmódosító t{eotzozt.(y1u.5.) Korm.határozatalaPján a szikszói ipari fejlesztési területhez kapcsolódó viilamos energia
hálózatfejlesztés ,,Szikszó Ipari Park 132t22 kV-os alállomás é-pítése,, projekt tervezési éskivitelezési munkáinak elvégzésére irányuló közbeszerzési etjárás eredményének
megállapítása és a nyertes ajánlattevő kiválasztása

Szikszó Város Önkormányzat Képviselő-testtilete a Birálő Bizottság javaslatát figyelembe
véve megá|laPitja, hogy a Szikszó Város Önkormányzata (3s00 §zitszó, Kályin tér 1.)á|tal megindított ,,Szikszó lpari Park t32t22 kV-os alállomás épíúse,, tárgyű, a
kÖzbeszerzésekről szőló 20t5. évi CXLIII. törvény (továbbiakban: Kbt.) ri.§s"eri"ti _ uníós
nyílt közbeszerzési eljárás eredményes.

Szikszó Város Önkormányzat Képviselő-testiilete a Bíráló Bizottság javaslatát figyelanbe
véve megállaPÍtja, 1ro8l az alábbi ajánlattevő ajánlaá érvényes, miv-eiajánlata abenyujtott
hiánYPÓtlással és igazolrásokkal együtt megfelei az ajőnlati felhívásban, á doko-"ntációban,
valaminta jogszabályokbanmeglatározottfeltételeknik:

Ajánlattevő neve (közös ajánlattevők nevében eljár):
MVM XPert Zártkörűen Működő Részvénytársaság
(Székhelye: 1 1 58 Budapest, Rákospalotai Körvasút Soi t OS.;

MVM ENERGO-MERKUR Villamosenergiaipari Kereskedelmi és Szolgáltató Korlátolt
Felelősségű Társaság
(Székhelye: 1l58 Budapest, Késmárk utca 14.)

A kÖzbeszerzési eljárásban az MVM XPert Zártkőrűen Működő Részvónytársaság
(SzékhelYe: 1158 Budapest, Rákospalotai Körvasút Sor l05.) és a MVM ENERGg_MERKUR Villamosenergiaipari Kereskedelmi és §zolgáltató Korlátolt Feletősségű
Társaság (Szélthelye: 1 158 Budapest, Késmárk utca 14.) közós ajánlattevő
tette a legjobb ár-érték arányt tartalmazó érvényes ajánlatot. (Ajánlati ár: nettó 8 7l7 862
800,- Ft)

A képviselŐ-testtilet megállapítja, hogy az MVM XPert Zártkörűen Működő
RészvénYtársaság (Székhelye: l158 Budapest, Rákospalotai Körvasút Sor 105.) és a MVMENERGO-MERKUR 

__Villamosenergiaipari Kereskedelmi és §zolgáltató. Korlátolt
Felelősségű Társaság (Székhelye: 1158 Budapest, Késmárk utca 14.) r.tiios a;ln|attevő az



eljáíás nyertese és vele a szerződés feltételesen megköthető.

A feltételesen megkö tött szerződés hatálybalépésének feltétele a Támogat ási szerződésben,
vagy egyeb módon biztosított fedezet rendelkezésre rállása.

A képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert, hogy a nyertes ajanlattevővel a szerződést
kösse meg.

Felelős: polgármester
Határidő: azonnal
Törvényességi szempontból látta: jegyző

2./ Döntés a Szikszó város csapadékvízhálőzatínak felújíüísa és bővítése című TOP_ Plusz-
1.2.1-2I PttretO települések ,,A" főtevékenység Települési kékinfrastruktura fejleszé3e
pá|yánat benyujtasával kapcsolatban.

llőterj esnő : polgármester
(Irásos anyag csatolva a jegyzőkönyvhöz: 3. számú melléklet)

$váb Antal polgrármestq: az előterjesztést minden képviselő megkapta. Röviden ismerteti az
előterjesztés tartalmát. Szintén egy halasztást nem ttirő döntésről van szó. Erre a projektre
vonatkozóan beadásra keriilt már egy pályázat, de az nem nyert, elutasították. Most azonban
lehetőség van ismét pályáwi, amelynek a haüírideje szeptember l9. Egy újabb esély van arra,
hogy a csapadékvíz elvezetésere forrást kapjon az önkormányzat, a pá|yáaat beadásrához a
testiilet döntésere van sztikség.

Egyéb hozzátszólás, módosító javaslat nem volt, polgármester szavazásra teszi fel ahatánozati
javaslatot, melyet a képviselő-testiilet - 6 fö van jelen a szavazásnál- egyhangulag 6 igen
szavazatta| elfogadott és meghozta az alábbi hatarozatot:

Szám: t4lt2022.Qx.12.) HATÁROZAT
Tárryl Döntés a Szikszó város csapadékvíz hálőzatának felújítása és bővítése című
TOP_ Plusz-1.2.1-21 nnetO települések ,,A" íőtevékenység Települési kékinfrastruktúra
fejlesztése pályánat benyújtásával kapcsolatban.

Szikszó Város Önkormányzat Képviselő-testiilete úgy hataroz, hogy TOP_ Ptusz-t.2.1-2l
IittretO települések ,,A" fiőtevékenység Települési kékinfrastruktura fejlesztese című pályáulati
felhívás keretében Szikszó város csapadékvízhálőzaténak felújításara és bővítésére pályázatot
nyujt be.

Felhatalmazza a polgármestert a pályánati kiírásban foglaltaknak megfelelően a pályázat
előkészítésére, a pá|yázathoz sziikséges nyilatkozatok megtételére és a dokumentumok
elkészítésére, a pályáaat benyujtására, sikeres pályazat esetén a Támogatási Szerződés
megkötésére és a pélyérat megvalósíüísával kapcsolatosan a jövőben felmerülő
dokumentumok előkészítésére és aláírására.

Felelős: polgármester
Haüíridő: azonnal
Törvényességi szempontból látta: jegyző



EgYéb hozzászőlás nem volt, Polgármester megköszöni az aktiv részvételt és az ülést bezárla.
Jegyzőkönyv lezárva 16 óra 20 perckor.

/4/-?^:kŰ,
Mező István

hitelesítő

#
Hetesi Gergely

hitelesítő




